
Åhmans Traktorcentrum AB är ett privatägt familjeföretag inom försäljning och service 

av lantbruks-, entreprenad- skog och grönytemaskiner. Vi är återförsäljare för JOHN 

DEERE, ett av världens ledande företag i branschen, och vårt ansvarsområde 

omfattar Östergötland samt delar av Småland. Utöver John Deere är vi återförsäljare 

av kvalitetsprodukter från Ljungbymaskin, Kverneland, Trejon, Kramer mm. Företaget 

startades 1969 och idag är vi ca 50 anställda med anläggningar i Linköping, 

Skänninge, Vikbolandet, Vetlanda, Rydsnäs och i Jönköping samt en legoverkstad i 

Lofta/Gamleby.

Vi söker nu en medarbetare till

Reservdelar/Butik i Linköping

Till vår anläggning i Linköping söker vi nu en medarbetare till reservdelar/butik. Du vill 

ha ett arbete som kräver administrativ förmåga, intresse av service och försäljning 

samt en vilja att skapa resultat och hålla en hög servicegrad. Du trivs med ett arbete 

med många olika ingredienser och högt tempo där du själv kan påverka resultatet.

Arbetsuppgifter:

Du kommer att arbeta med försäljning av reservdelar till John Deere 

lantbruk/grönytemaskiner, Ljungby lastmaskiner samt Trejon och Kverneland. Du 

kommer även att medverka till optimal lagerhållning på vår anläggning. I ditt arbete 

kommer du dagligen att samverka med verkstadspersonal, kunder samt leverantörer.

För att utveckla vår affär så arbetar vi proaktivt för att hitta nya kunder med event som 

kundkvällar och visningar. Viss jourtjänst under säsong.

Du som söker ska ha:

Goda kunskaper om lantbruks-, grönyte- och entreprenadmaskiner. Arbeta strukturerat 

med ordning och reda. Körkort B. Datavana och goda kunskaper i engelska språket 

ser vi som en grundförutsättning för att kunna utföra ett bra jobb. Tjänsten är heltid 

med viss jourtjänst under säsong.

Hos oss finns mycket erfarenhet och vi ser till att du hamnar i en miljö där du känner 

dig trygg i din befattning. Utbildningar sker kontinuerligt genom Åhmans 

Traktorcentrum AB och John Deere. 

Vi värdesätter hög medarbetarnöjdhet och främjar god hälsa och erbjuder bl.a. 

friskvårdsbidrag och friskvårdsförsäkring. Vi är kollektivanslutna med tjänstepension.

Har du frågor om tjänsten är du välkommen att ringa till reservdelschef 

Jonas Samuelsson, 013-36 77 11 el. 076-109 78 85

Välkommen med din ansökan senast den 29/11-24  som du sänder till: 

Åhmans Traktorcentrum AB, reservdelschef Jonas Samuelsson,

e-post: jonas.samuelsson@ahmanstraktor.se Urval sker löpande.
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